



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MARK8 HOLDING APS

C/O SUNE MARK HENRIKSEN, MELLE MØLLEVEJ 2, SØVANGSPARKEN 54, 5550 LANGESKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2023

Sune Mark Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mark8 Holding ApS c/o Sune Mark Henriksen, Mellem Møllevvej 2 Søvangsparken 54 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 31 75 78 19 Stiftet: 16. september 2008 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Mark Henriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -1.250 tkr., hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOTAB		-22.685	-26
Finansielle indtægter.....		108.818	1.499
Finansielle omkostninger.....		-1.336.618	-1
RESULTAT FØR SKAT		-1.250.485	1.472
Skat af årets resultat.....	1	0	-326
ÅRETS RESULTAT		-1.250.485	1.146
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		650.000	700
Overført resultat.....		-1.900.485	446
I ALT		-1.250.485	1.146

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre værdipapirer.....	2	9.363.007	11.264
Værdipapirer.....		9.363.007	11.264
Likvider.....		39.786	116
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.402.793	11.380
AKTIVER.....		9.402.793	11.380
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		8.236.987	10.137
Udbytte for regnskabsåret.....		650.000	700
EGENKAPITAL.....		9.011.987	10.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15
Selskabsskat.....		315.708	389
Anden gæld.....		60.098	14
Kortfristede gældsforpligtelser.....		390.806	418
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		390.806	418
PASSIVER.....		9.402.793	11.380
 Eventualposter mv.	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	10.137.472	700.000	10.962.472
Forslag til resultatdisponering.....		-1.900.485	650.000	-1.250.485
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-700.000	-700.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	8.236.987	650.000	9.011.987

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	326	1
	0	326	
 Andre værdipapirer			2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Børsnoterede aktier	Unoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....	8.575.007	788.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.037.152	108.000	
 Eventualposter mv.			3
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
	2022	2021	
 Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
